
Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów Spławikowych o  "50 Lecie Koła 78 Jas-Mos" zorganizowanych przez 78 Jas-Mos

rozegranych w dniu 24 07 2022 r. na Zbiornik Papierok 617  w miejscowości Kłokocin.
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1 RYDŁUTOWY 50 5 575 6,0 4 775 7,0 3 900 1,0 14 250 14,0 1

2 JASTRZEBIE MIASTO 18 2 730 9,0 6 830 2,0 3 275 4,0 12 835 15,0 2

3 BORYNIA 124 1 5 150 7,0 4 005 9,0 3 455 3,0 12 610 19,0 3

4 BOGUSZOWICE 83 5 655 5,0 6 415 3,0 1 790 13,0 13 860 21,0 4

5 WODZISŁAW 62 1 475 18,0 8 025 1,0 2 905 5,0 12 405 24,0 5

6 RACIBÓRZ 45 2 220 12,0 3 605 10,0 3 715 2,0 9 540 24,0 6

7 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 1 7 035 3,0 3 400 12,0 2 185 10,0 12 620 25,0 7

8 BORYNIA 124 2 3 210 8,0 3 300 13,0 2 490 7,0 9 000 28,0 8

9 JAS-MOS 78 1 6 655 4,0 4 420 8,0 790 18,0 11 865 30,0 9

10 ZEBRZYDOWICE 68 8 430 2,0 2 935 16,0 1 185 15,0 12 550 33,0 10

11 RYBNIK 49 1 935 13,0 3 500 11,0 2 205 9,0 7 640 33,0 11

12 ŻORY 102 1 740 14,0 4 965 6,0 1 290 14,0 7 995 34,0 12

13 RADLIN 48 8 810 1,0 23,0 1 925 12,0 10 735 36,0 13

14 CHWAŁOWICE 125 780 22,0 6 130 4,0 1 955 11,0 8 865 37,0 14

15 OLZA 111 1 715 16,0 3 050 15,0 2 730 6,0 7 495 37,0 15

16 SKOCZÓW 1 735 15,0 2 505 17,0 2 345 8,0 6 585 40,0 16

17 PZW KATOWICE 1 570 17,0 5 605 5,0 420 23,0 7 595 45,0 17

18 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 2 2 600 10,0 3 150 14,0 520 22,0 6 270 46,0 18

19 ZOFIÓWKA 77 2 350 11,0 1 465 20,0 1 095 16,0 4 910 47,0 19

20 JAS-MOS 78 2 950 20,0 1 855 18,0 580 21,0 3 385 59,0 20

21 ODRA 126 850 21,0 930 21,0 880 17,0 2 660 59,0 21

22 SILESIA 105 560 23,0 1 795 19,0 705 19,0 3 060 61,0 22

23 KOŁO 110 1 MAJA 1 005 19,0 710 22,0 700 20,0 2 415 61,0 23
Kłokocin 24 07 2022 r. Sędzia Sekretarz 43 040 Sędzia Główny

74 735 83 370 JAGUŚ Andrzej.

R A Z E M Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
Sektor A Sektor B Sektor C
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych o  "50 Lecie Koła 78 Jas-Mos" zorganizowanych przez 78 Jas-Mos

rozegranych w dniu 24 07 2022 r. na Zbiornik Papierok 617  w miejscowości Kłokocin.

Punktów Miejsce

1 RADLIN 48 SOCHACKI Maciej D A 31 8 810 1,0 1
2 WODZISŁAW 62 SZCZOTOK Jan D B 46 8 025 1,0 2
3 RYDŁUTOWY 50 KRAWULSKI Marcin D C 77 3 900 1,0 3
4 ZEBRZYDOWICE 68 JASZCZYK Łukasz D A 24 8 430 2,0 4
5 JASTRZEBIE MIASTO 18 BARTKOWIAK Andrzej D B 51 6 830 2,0 5
6 RACIBÓRZ 45 KARASZKIEWICZ Tadeusz D C 97 3 715 2,0 6
7 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 1 TARCZON Marcin D A 20 7 035 3,0 7
8 BOGUSZOWICE 83 KROL Piotr D B 52 6 415 3,0 8
9 BORYNIA 124 1 WOLANIN Rafał D C 78 3 455 3,0 9

10 JAS-MOS 78 1 CHACEWICZ Kamil D A 32 6 655 4,0 10
11 CHWAŁOWICE 125 BĄK Zbigniew D B 47 6 130 4,0 11
12 JASTRZEBIE MIASTO 18 JAKUBCZYK Sebastian D C 96 3 275 4,0 12
13 BOGUSZOWICE 83 SZURYN Michał D A 25 5 655 5,0 13
14 PZW KATOWICE GACEK Dariusz D B 54 5 605 5,0 14
15 WODZISŁAW 62 STABLA Karol D C 84 2 905 5,0 15
16 RYDŁUTOWY 50 CUBER Łukasz D A 19 5 575 6,0 16
17 ŻORY 102 GĘBICZ Marian D B 56 4 965 6,0 17
18 OLZA 111 KRZYŻAK Krzysztof D C 92 2 730 6,0 18
19 BORYNIA 124 1 TORBINSKI Wiesław D A 22 5 150 7,0 19
20 RYDŁUTOWY 50 ŚWIERCZEK Leszek D B 40 4 775 7,0 20
21 BORYNIA 124 2 WOJASINSKI Zbigniew D C 87 2 490 7,0 21
22 JAS-MOS 78 1 GORYL Wiesław D B 45 4 420 8,0 22
23 BORYNIA 124 2 ROGINSKI Sławomir D A 14 3 210 8,0 23
24 SKOCZÓW KLIMOSZ Remigiusz D C 88 2 345 8,0 24
25 BORYNIA 124 1 SZACHNIEWICZ Kazimierz D B 34 4 005 9,0 25
26 JASTRZEBIE MIASTO 18 WNĘTRZAK Adam D A 28 2 730 9,0 26
27 RYBNIK 49 SERWOTKA Kamil D C 75 2 205 9,0 27
28 RACIBÓRZ 45 PARADOWSKI Roman D B 53 3 605 10,0 28
29 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 2 KOCZOR Stanisław D A 21 2 600 10,0 29
30 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 1 KUMANSKI Zbigniew D C 95 2 185 10,0 30
31 RYBNIK 49 SERWOTKA Marian D B 37 3 500 11,0 31
32 ZOFIÓWKA 77 KRAJEWSKI Robert D A 11 2 350 11,0 32
33 CHWAŁOWICE 125 SKOWRON Bronisław D C 76 1 955 11,0 33
34 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 1 KUŚ Krystian D B 38 3 400 12,0 34
35 RACIBÓRZ 45 GIRTLER Ronald D A 15 2 220 12,0 35
36 RADLIN 48 SKIBAA Robert D C 79 1 925 12,0 36
37 BORYNIA 124 2 SZCZERBOWSKI Grzegorz D B 50 3 300 13,0 37
38 RYBNIK 49 SULKA Anna D A 10 1 935 13,0 38
39 BOGUSZOWICE 83 PODGÓRNY Aleksander D C 85 1 790 13,0 39
40 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 2 KOCHALSKI Włodzimierz D B 49 3 150 14,0 40
41 ŻORY 102 GÓRA Arkadiusz D A 27 1 740 14,0 41
42 ŻORY 102 ŁACH Wiesław D C 89 1 290 14,0 42
43 OLZA 111 WAWRZYCZNY Adam D B 39 3 050 15,0 43

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Wynik w sektorzeStatus

zawod-
nika

sektor
stanow.
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44 SKOCZÓW CIOŁECKI Leszek D A 29 1 735 15,0 44
45 ZEBRZYDOWICE 68 MYRCZEK Paweł D C 86 1 185 15,0 45
46 ZEBRZYDOWICE 68 LISOK Janusz D B 41 2 935 16,0 46
47 OLZA 111 CZYŻ Andrzej D A 16 1 715 16,0 47
48 ZOFIÓWKA 77 STEFANSKI Piotr D C 91 1 095 16,0 48
49 SKOCZÓW PIOTROWSKI Piotr D B 36 2 505 17,0 49
50 PZW KATOWICE WINARSKI Mirosław D A 12 1 570 17,0 50
51 ODRA 126 KRAKOWCZYK Leszek D C 94 880 17,0 51
52 JAS-MOS 78 2 ŚLUSARZ Tadeusz D B 55 1 855 18,0 52
53 WODZISŁAW 62 BIENIEK Łukasz D A 17 1 475 18,0 53
54 JAS-MOS 78 1 WRZESZKIEWICZ Mariusz D C 83 790 18,0 54
55 SILESIA 105 ZIEMBA Andrzej D B 35 1 795 19,0 55
56 KOŁO 110 1 MAJA SŁONECKI Jakub D A 13 1 005 19,0 56
57 SILESIA 105 KUCZAWSKI Bogdan D C 90 705 19,0 57
58 ZOFIÓWKA 77 OLSZEWSKI Józef D B 43 1 465 20,0 58
59 JAS-MOS 78 2 WITKOWSKI Zygmunt D A 30 950 20,0 59
60 KOŁO 110 1 MAJA SZKARADEK Krzysztof D C 82 700 20,0 60
61 ODRA 126 WĄS Krzysztof D B 44 930 21,0 61
62 ODRA 126 KRAKOWCZYK Marzena D A 18 850 21,0 62
63 JAS-MOS 78 2 KUCZERA Henryk D C 80 580 21,0 63
64 CHWAŁOWICE 125 DOMANSKI Piotr D A 23 780 22,0 64
65 KOŁO 110 1 MAJA Wałęsa Piotr D B 48 710 22,0 65
66 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 2 KUMANSKI Bogdan D C 81 520 22,0 66
67 SILESIA 105 SZWEDA Zbigniew D A 26 560 23,0 67
68 PZW KATOWICE SZCZĘSNY Andrzej D C 93 420 23,0 68
69 RADLIN 48 BICZKOWSKI Adrian D B 42 23,0 NK

Kłokocin 24 07 2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów Spławikowych o  "50 Lecie Koła 78 Jas-Mos" zorganizowanych przez 78 Jas-Mos

rozegranych w dniu 24 07 2022 r. na Zbiornik Papierok 617  w miejscowości Kłokocin.

1 RADLIN 48 SOCHACKI Maciej D 31 8 810 1,0
2 ZEBRZYDOWICE 68 JASZCZYK Łukasz D 24 8 430 2,0
3 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 1 TARCZON Marcin D 20 7 035 3,0
4 JAS-MOS 78 1 CHACEWICZ Kamil D 32 6 655 4,0
5 BOGUSZOWICE 83 SZURYN Michał D 25 5 655 5,0
6 RYDŁUTOWY 50 CUBER Łukasz D 19 5 575 6,0
7 BORYNIA 124 1 TORBINSKI Wiesław D 22 5 150 7,0
8 BORYNIA 124 2 ROGINSKI Sławomir D 14 3 210 8,0
9 JASTRZEBIE MIASTO 18 WNĘTRZAK Adam D 28 2 730 9,0

10 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 2 KOCZOR Stanisław D 21 2 600 10,0
11 ZOFIÓWKA 77 KRAJEWSKI Robert D 11 2 350 11,0
12 RACIBÓRZ 45 GIRTLER Ronald D 15 2 220 12,0
13 RYBNIK 49 SULKA Anna D 10 1 935 13,0
14 ŻORY 102 GÓRA Arkadiusz D 27 1 740 14,0
15 SKOCZÓW CIOŁECKI Leszek D 29 1 735 15,0
16 OLZA 111 CZYŻ Andrzej D 16 1 715 16,0
17 PZW KATOWICE WINARSKI Mirosław D 12 1 570 17,0
18 WODZISŁAW 62 BIENIEK Łukasz D 17 1 475 18,0
19 KOŁO 110 1 MAJA SŁONECKI Jakub D 13 1 005 19,0
20 JAS-MOS 78 2 WITKOWSKI Zygmunt D 30 950 20,0
21 ODRA 126 KRAKOWCZYK Marzena D 18 850 21,0
22 CHWAŁOWICE 125 DOMANSKI Piotr D 23 780 22,0
23 SILESIA 105 SZWEDA Zbigniew D 26 560 23,0

Kłokocin 24 07 2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów Spławikowych o  "50 Lecie Koła 78 Jas-Mos" zorganizowanych przez 78 Jas-Mos

rozegranych w dniu 24 07 2022 r. na Zbiornik Papierok 617  w miejscowości Kłokocin.

1 WODZISŁAW 62 SZCZOTOK Jan D 46 8 025 1,0
2 JASTRZEBIE MIASTO 18 BARTKOWIAK Andrzej D 51 6 830 2,0
3 BOGUSZOWICE 83 KROL Piotr D 52 6 415 3,0
4 CHWAŁOWICE 125 BĄK Zbigniew D 47 6 130 4,0
5 PZW KATOWICE GACEK Dariusz D 54 5 605 5,0
6 ŻORY 102 GĘBICZ Marian D 56 4 965 6,0
7 RYDŁUTOWY 50 ŚWIERCZEK Leszek D 40 4 775 7,0
8 JAS-MOS 78 1 GORYL Wiesław D 45 4 420 8,0
9 BORYNIA 124 1 SZACHNIEWICZ Kazimierz D 34 4 005 9,0

10 RACIBÓRZ 45 PARADOWSKI Roman D 53 3 605 10,0
11 RYBNIK 49 SERWOTKA Marian D 37 3 500 11,0
12 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 1 KUŚ Krystian D 38 3 400 12,0
13 BORYNIA 124 2 SZCZERBOWSKI Grzegorz D 50 3 300 13,0
14 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 2 KOCHALSKI Włodzimierz D 49 3 150 14,0
15 OLZA 111 WAWRZYCZNY Adam D 39 3 050 15,0
16 ZEBRZYDOWICE 68 LISOK Janusz D 41 2 935 16,0
17 SKOCZÓW PIOTROWSKI Piotr D 36 2 505 17,0
18 JAS-MOS 78 2 ŚLUSARZ Tadeusz D 55 1 855 18,0
19 SILESIA 105 ZIEMBA Andrzej D 35 1 795 19,0
20 ZOFIÓWKA 77 OLSZEWSKI Józef D 43 1 465 20,0
21 ODRA 126 WĄS Krzysztof D 44 930 21,0
22 KOŁO 110 1 MAJA Wałęsa Piotr D 48 710 22,0
23 RADLIN 48 BICZKOWSKI Adrian D 42 0 23,0

Kłokocin 24 07 2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
Zawodów Spławikowych o  "50 Lecie Koła 78 Jas-Mos" zorganizowanych przez 78 Jas-Mos

rozegranych w dniu 24 07 2022 r. na Zbiornik Papierok 617  w miejscowości Kłokocin.

1 RYDŁUTOWY 50 KRAWULSKI Marcin D 77 3 900 1,0
2 RACIBÓRZ 45 KARASZKIEWICZ Tadeusz D 97 3 715 2,0
3 BORYNIA 124 1 WOLANIN Rafał D 78 3 455 3,0
4 JASTRZEBIE MIASTO 18 JAKUBCZYK Sebastian D 96 3 275 4,0
5 WODZISŁAW 62 STABLA Karol D 84 2 905 5,0
6 OLZA 111 KRZYŻAK Krzysztof D 92 2 730 6,0
7 BORYNIA 124 2 WOJASINSKI Zbigniew D 87 2 490 7,0
8 SKOCZÓW KLIMOSZ Remigiusz D 88 2 345 8,0
9 RYBNIK 49 SERWOTKA Kamil D 75 2 205 9,0

10 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 1 KUMANSKI Zbigniew D 95 2 185 10,0
11 CHWAŁOWICE 125 SKOWRON Bronisław D 76 1 955 11,0
12 RADLIN 48 SKIBAA Robert D 79 1 925 12,0
13 BOGUSZOWICE 83 PODGÓRNY Aleksander D 85 1 790 13,0
14 ŻORY 102 ŁACH Wiesław D 89 1 290 14,0
15 ZEBRZYDOWICE 68 MYRCZEK Paweł D 86 1 185 15,0
16 ZOFIÓWKA 77 STEFANSKI Piotr D 91 1 095 16,0
17 ODRA 126 KRAKOWCZYK Leszek D 94 880 17,0
18 JAS-MOS 78 1 WRZESZKIEWICZ Mariusz D 83 790 18,0
19 SILESIA 105 KUCZAWSKI Bogdan D 90 705 19,0
20 KOŁO 110 1 MAJA SZKARADEK Krzysztof D 82 700 20,0
21 JAS-MOS 78 2 KUCZERA Henryk D 80 580 21,0
22 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 81 2 KUMANSKI Bogdan D 81 520 22,0
23 PZW KATOWICE SZCZĘSNY Andrzej D 93 420 23,0

Kłokocin 24 07 2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej.
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